
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rezzo.  Responsabile Procedimento: Maria Ferrari  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

C o p i a  

COMUNE DI REZZO 

 

PROVINCIA DI IMPERIA 
_____________ 

 
 

 
 

 
DETERMINAZIONE SETTORE UFFICIO TECNICO    

 
N. 233  REG GENERALE  DEL 04/12/2025  
N.103  REG SETTORE  DEL 04/12/2025 
 
 
 
 
OGGETTO: 
SERVIZIO DI TRASPORTO RIFIUTI AVENTI CODICE EER 191212 E 190503 
VERSO IMPIANTI DI SMALTIMENTO E/O RECUPERO UBICATI FUORI DALLA 
PROVINCIA DI IMPERIA - PERIODO 01/12/2025 - 30/09/2027 - CIG PADRE 
B7E2E07B8E - GARA N. G01120 - IMPEGNO DI SPESA FINO AL 31/12/2026 CON 
LA DITTA LA NETTATUTTO S.R.L. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
RICHIAMATE le deliberazioni esecutive: 

- Del Consiglio Comunale n. 20 in data 13/12/2024 con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione dell’esercizio finanziario 2025-2027; 

- Della Giunta Comunale n. 2 in data 08/01/2025 con la quale è stata disposta 
l’assegnazione delle risorse ai Responsabili dei servizi per gli anni 2025-2027; 

 
PREMESSO che: 

- In data 29/10/2025 con Protocollo n. 0002998 è stata acquisita la nota della Provincia 
di Imperia Prot. n. 0028429/2025 del 28/10/2025 ad oggetto: “Servizio di trasporto 
rifiuti aventi codici EER 191212 e 190503 verso impianti di smaltimento e/o recupero 
ubicati fuori dalla Provincia di Imperia – periodo 01/12/2025 – 30/09/2027 – CIG 
padre B7E2E07B8E – Gara n. G01120 - Aggiudicazione” con la quale è stata 
trasmessa la Determinazione Dirigenziale n. 3094 in data 23/10/2025 di 
approvazione del verbale di gara e di aggiudicazione del servizio sopra indicato alla 
ditta LA NETTATUTTO S.r.l. di Renate (MB) con sede in Via Don Gnocchi, 22 – P.Iva 
00798290961; 

- In data 29/11/2025 con Protocollo n. 0003296 è stata acquisita la nota della Provincia 
di Imperia Prot. n. 0031812/2025 del 28/11/2025 ad oggetto: “Servizio di trasporto 
rifiuti aventi codici EER 191212 e 190503 verso impianti di smaltimento e/o recupero 
ubicati fuori dalla Provincia di Imperia – periodo 01/12/2025 – 30/09/2027 – CIG 
padre B7E2E07B8E – Trasmissione contratto registrato e ripartizione costi” nella 
quale veniva riportata la tabella relativa alla quota di competenza in capo a ciascun 
comune dei costi per il servizio sopra specificato per il mese di dicembre 2025 e per 
l’anno 2026, che per il Comune di Rezzo è così sintetizzato: 

 Anno 2025:  € 42,82 oltre a IVA 10% per complessivi € 47,10; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rezzo.  Responsabile Procedimento: Maria Ferrari  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 Anno 2026:  € 537,43 oltre a IVA 10% per complessivi € 591,17 
- In data 03/12/2025 con Protocollo n. 0003359 è stata acquisita la nota della Provincia 

di Imperia Prot. n. 0032341/2025 del 03/12/2025 ad oggetto: “Servizio di trasporto 
rifiuti aventi codici EER 191212 e 190503 verso impianti di smaltimento e/o recupero 
ubicati fuori dalla Provincia di Imperia – periodo 01/12/2025 – 30/09/2027 – CIG 
padre B7E2E07B8E – Trasmissione conto corrente dedicato” nella quale vengono 
forniti i dati relativi al conto corrente dedicato, e nella quale si richiede di trasmettere i 
dati di fatturazione alla ditta aggiudicataria; 
 
 

RILEVATO che la nota protocollo n. 0031812/2025 del 28/11/2025 individua gli importi che il 
Comune di Rezzo è tenuto a impegnare nei confronti della ditta LA NETTATUTTO S.r.l. di 
Renate (MB) con sede in Via Don Gnocchi, 22 – P.Iva 00798290961, per il servizio di cui 
la tabella seguente:  
 

DITTA DESCRIZIONE AFFIDAMENTO IMPORTO 

LA NETTATUTTO S.r.l. 

Servizio di trasporto rifiuti 
Codici EER 191212 - EER 190503 

Determinazione dirigenziale 
della Provincia di Imperia n. 
3094 del 23/10/2025– CIG 
padre: B7E2E07B8E 

€     638,27 
(iva inclusa) 

 
 
DATO ATTO che occorre procedere a prendere impegno di spesa e CIG derivato per il 
servizio indicato nel precedente paragrafo, così come indicato dalla nota della Provincia di 
Imperia n. 0031812/2025; 
 
PRESO ATTO che, ai sensi dell’art. 107, commi 2 e 3, e dell’art. 109, comma 2, del D.Lgs. 
267/2000 che prevede, in caso di mancanza, nella pianta organica, di posizioni dirigenziali, 
che le funzioni di responsabilità possano essere attribuite, a seguito di provvedimento 
motivato del Sindaco, ai Responsabili degli Uffici o dei Servizi; 
 
VISTO il Decreto del Sindaco n. 1 del 07/01/2025, con il quale l’Ing. Modugno Fulvio è stato 
nominato Responsabile dell’Ufficio Tecnico; 
 
VISTI: 

- l’art. 183 del D.Lgs. 267/2000 relativo all’impegno di spesa; 
- il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
 

DETERMINA 
 

1) Di impegnare la somma di euro 580,25 oltre a iva 10% per un totale di euro 638,27 
per le operazioni di conferimento, trattamento e trasbordo R.S.U. aventi codici EER 
191212, EER 190503, nei confronti della ditta LA NETTATUTTO S.r.l. di Renate 
(MB) con sede in Via Don Gnocchi, 22 – P.Iva 00798290961, come richiesto nella 
nota prot.n. 0031812/2025 del 28/11/2025 della Provincia di Imperia, agli atti di 
codesto Comune per il periodo 01/12/2025 – 31/12/2026, come da tabella seguente: 

DITTA DESCRIZIONE AFFIDAMENTO IMPORTO IVA 
INCLUSA  

LA NETTATUTTO 
S.r.l. 

Servizio di trasporto rifiuti 
Codici EER 191212 - EER 
190503 

Determinazione dirigenziale della 
Provincia di Imperia n. 3094 del 
23/10/2025– CIG padre: 
B7E2E07B8E 

€     638,27 
(iva inclusa) 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rezzo.  Responsabile Procedimento: Maria Ferrari  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

2) Di imputare la spesa complessiva di euro di euro 638,27 al capitolo di bilancio 
3550/3/1 codice 09.03.1, del Bilancio di Previsione 2025/2027, esecutivo, che 
presenta adeguata disponibilità sulle seguenti annualità: 

1. 2025: impegno 244, € 47,10 
2. 2026: impegno 244, € 591,17 

 
3) Di dare atto che è stato acquisito il codice identificativo di gara n. B96994E32F; 

4) Di dare atto che la presente Determinazione è esecutiva dal momento 
dell’apposizione del visto di regolarità contabile espresso del Responsabile del 
Servizio Finanziario; 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
MODUGNO Ing. Fulvio  

 
VISTO DI ESECUTIVITA’ 

 
Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui all'oggetto ai sensi 
dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
Rezzo, lì 04/12/2025 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Dott.ssa Maria Ferrari) 

 
_________________________________ 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rezzo.  Responsabile Procedimento: Maria Ferrari  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio del 
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Rezzo, li 10/12/2025  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
VIGLIONE Dott.ssa Francesca 

 
 
 

 
 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo.Rezzo, li 
_______________________IL SEGRETARIO COMUNALE_________________________


